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Zestaw - Siłownik do bram garażowych Nice
SPY800 ERA ONE ( bez szyny )

Cena brutto 830,00 zł

Cena netto 674,80 zł

Cena poprzednia 1 107,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Spy

Kod producenta SPY800 ERA ONE

Producent NICE

Opis produktu

Nice SPY800 ERA ONE Zestaw do bram.

Samohamowny siłownik elektromechaniczny 24 Vdc do bram posesyjnych o powierzchni bramy do 10 m (650N)
lub 12,5 m (800N), z zębatką w szynie pociągowej. Współpracuje z szynami: SPYRAIL321, SPYRAIL162 oraz
SPYRAIL081.

Napędy garażowe serii SPY to pierwsze siłowniki firmy Nice z oddzielną centralą sterującą. Jest to zdecydowanie wygodniejsze
rozwiązanie dla programowania i sterowania (trzy przyciski do sterowania bramą).
Kolejnym nowym rozwiązaniem jest modułowa szyna, z zamontowanymi już akcesoriami, w której porusza się siłownik,
dlatego montaż jest szybki i prosty. Ruch odbywa się na zasadzie zębatkowej, bez potrzeby stosowania łańcucha.
Funkcjonalne i stylowe rozwiązania sprawiają, że siłowniki SPY są idealne dla każdego rodzaju architektury.

Funkcjonalność: wbudowane oświetlenie LED ułatwia korzystanie z napędu. Ustawienie krańcówek jest szybkim zabiegiem,
ponieważ one również przesuwają się wzdłuż szyny.

Bezpieczeństwo: funkcja wykrywania przeszkód, działa natychmiastowo. W przypadku kontaktu bramy z osobą lub
przedmiotem, ruch silnika jest od razu odwracany. Za pomocą lampy ostrzegawczej i oświetlenia pomocniczego otrzymujemy
komunikaty diagnostyczne, możemy również kontrolować moc silnika podczas pracy.
Jednym ruchem możemy zwolnić lub zablokować silnik w dowolnej pozycji, poprzez system wysprzęglania, gwarantując sobie i
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domownikom maksimum bezpieczeństwa nawet w momencie awarii zasilania.
Dzięki zasilaniu 24V, podczas instalacji, jesteśmy chronieni przed ryzykiem porażenia prądem.

Programowanie: prostego i szybkiego programowania podstawowego, dokonamy z procedurą "Quick Setup". Możemy
również użyć do zdalnego programowania Oview przy pomocy interfejsu IBT4N.

Oszczędność: w trybie czuwania napęd pobiera tylko 0.5W. Przy podłączeniu akumulatora awaryjnego PS324 lub jeżei
zdecydujemy się na zasilanie zestawem słonecznym SOLEMYO, co jest rozwiązaniem bezpiecznym dla środowiska, napęd
będzie pobierał zaledwie 0.1W

Podłączenia fotokomórek w systemie BLUEBUS i innych akcesoriów do centrali, dokonujemy przy użyciu tylko dwóch
przewodów, po których przesyłane jest zasilanie i sygnałkomunikacyjny.
 

Gotowy do współpracy z najnowszą generacją rezystancyjnych listew krawędziowych w standardzie 8.2 kOhm.

Ułatwienia transportowe: dla łatwiejszego transportu i magazynowania szyny pociągowe są dostępne w długościach:
pojedynczy profil 3.2 m lub dwie sekcje po 1.6 m każda. Dodatkowo dostępna przedłużka 0.8 m.

Zestaw zawiera

SKŁAD ZESTAWU:
siłownik 800N
centrala sterująca SPYBOXB
dwukierunkowy radioodbiornik OXIBD
pilot ON2E
zestaw nie zawiera szyny

Nice

NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie
z dystrybutora bardzo podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet,
stała się dostawcą kompleksowych systemów automatyki, zintegrowanych
z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie.
Wieloletnie doświadczenie, coraz większe zaufanie konsumentów i specjalistów
do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na
rynek w 2011 roku wysokiej klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki
temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i pozycję lidera rynku,
a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i
zaufania Klientów.
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